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Frivillige 

Først av alt vil vi takke alle frivillige som har bidratt i menighetens arbeid. Takk til alle som har 

sittet i råd og utvalg, som har bidratt med dugnadsarbeid, laget mat på ulike arrangementer, 

har hatt ansvar for Solhaug og utleie der, vært med på arrangement for barn og unge, 

arrangert formiddagstreff og andre arrangement eller vært kirkeverter og 

tekstlesere/klokkere og mye mer. Uten dere hadde det vært umulig å få til alt det som har 

skjedd i 2023. Vi er takknemlig for dere alle sammen! Vi har ulike oppgaver, men alt må 

gjøres for å få menigheten til å fungere. 

 

Menighetsrådet 

Menighetsrådet har hatt følgende medlemmer fram til 01.11.23 

Leder: Jon Mamen 

Nestleder: Borghild Lobben 

Sekretær: Lone Husby Flaten 

Styremedlemmer: Vigdis Leversby, Torborg Nordli, Theodor Martin Lobben 

Varamedlem: Bjørn Fossen 

Sokneprest Anne Jorun Bakken 

Fellesrådsrepresentanter:  

Lone Husby Flaten og Borghild Lobben har sittet i fellesrådet. 

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 39 saker. En hovedsak dette året har vært å 

videreføring oppussingen på Solhaug.  

I september ble det valgt nytt menighetsråd (2023-2027) som startet sitt arbeid fra 01.11.23  

Leder og sekretær: Kari Aasen Ingebo 

Nestleder: Anne Magnus 

Styremedlemmer: Karl Erik Sylling, Trine Jensen, Borghild Lobben, Torborg Nordli 

1.varamedlem: Jon Mamen 

2.varamedlem: Bjørn Fossen 

Sokneprest Stig Kaarstad 

Fellesrådsrepresentanter: 

Anne Magnus – vara: Karl Erik Sylling 

Trine Jensen – vara: Borghild Lobben 

Representant til diakoniutvalg: Borghild Lobben 

Representant til trosopplæringsutvalg: Torborg Nordli 

Representant til kirkemusikkutvalg: Karl Erik Sylling 

Det nye menighetsrådet har hatt et konstituerende møte og et ordinært møte og behandlet 

10 saker. 
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Kirkevalg 

Nominasjonskomiteen til kirkevalget: 

Karin Sveaass, Arne Solberg og Anders Werp 

De presenterte en liste med 9 navn i prioritert rekkefølge. Det velges 6 faste medlemmer og 4 
varamedlemmer til menighetsrådet. Det ble avholdt forhåndsstemming (elektronisk) i tillegg 
til stemmegiving på valgdagen (på biblioteket i Skotselv). 140 personer stemte ved 
kirkevalget. Det er 12 % av de stemmeberettigede og litt lavere enn ved forrige valg. 
 

Valget gav følgende resultat: 

Medlemmer: Kari Aasen Ingebo, Anne Magnus, Karl Erik Sylling, Trine Holtungen Jensen, 

Mari Helene Myrås og Borghild Johanne Lobben. 

Varamedlemmer: Torborg Helene Nordli, Jon Christen Mamen, Bjørn Fossen og Anders 

Bjørnsen Werp (ble stemt inn i tillegg til de som sto på lista) 

Mari Helene Myrås ble valgt inn som fast medlem, men etter valget har hun flyttet, og 

Torborg Nordli har derfor rykket opp som fast medlem av rådet. 

 

Trosopplæring 

Dåpsgaver 

Alle barn bosatt i Bakke sokn får dåpsgave på 1-års, 2-års og 3-års dåpsgave. Gavene blir delt 

ut av menighetsfaddere. Dette er frivillige som får tildelt noen barn som de følger opp og går 

på besøk til familien med dåpsgaven. På 1-års dåpsdag får barnet en myk stoffbok med 

kveldsbønnen «Kjære Gud, jeg har det godt». På 2-årsdagen får barnet ei bok som i tekst og 

bilder forteller om lammet som gikk seg bort og ble funnet igjen. På 3-års dåpsdag får barnet 

ei trekkspillbok om skapelsen. 

I 2023 delte 8 menighetsfaddere ut dåpsgaver til 33 barn. 

Verksteder 

Bakke menighet har også i samarbeid med ansatte i trosopplæringen arrangert 

påskeverksted for 6-åringer, høsttakkeverksted for 4-åringer og adventsverksted for 5-åringer. 

Barn fra alle menigheter i kommunen blir invitert. Dette skjer på lørdager med mat, samling 

med bibelfortelling og formingsverksted. Barna får bok, enten på verkstedet eller på en 

gudstjeneste like etterpå. I 2023 var det til sammen 34 barn med på disse verkstedene. 

Bibelvandring 

Det ble arrangert bibelvandring for 5-klassinger. Det var tre samlinger på Solhaug og en i 

kirken. Samlingene startet med mat og så var det samling og aktiviteter med fokus på 

Bibelen. 5 barn var med på deler av/alle samlingene.  
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Konfirmanter 

2022/23 var det 12 konfirmanter. Konfirmantene har hatt samlinger på Solhaug, 

fellessamlinger med alle konfirmantene i Øvre Eiker og vært på konfirmantleir. Det var 

konfirmasjon i Bingen kapell (en konfirmant) og Bakke kirke (11 konfirmanter). 

Høsten 2023 startet 18 konfirmanter opp konfirmantundervisning. 

Konfirmanter og foreldre deltok i fasteaksjonen «Håp i en dråpe vann» i mars, gikk med 

bøsser og samlet inn penger til Kirkens Nødhjelp. Det ble totalt samlet inn 20 686 kr 

(innsamling + Vipps). 

 

Kirkemusikk 

Damekoret Rusticus har hatt øvelser i vårhalvåret og høsthalvåret. Våren 2023 ble konserten 

avlyst pga. sykdom. 23.november hadde koret konserten «Gospel og Jul» i Bakke kirke med 

ca. 125 tilhørere. På konserten deltok koret, Jan Morten Helgestad og band. Abram Bezuijen 

har vært korets dirigent. Koret deltok på konfirmasjonsgudstjenestene i Bingen og Bakke. 

Det har vært leidd inn ekstra musikere til å delta på høytidsgudstjenester og konfirmasjoner 

sju ganger (kr. 10 500) i 2023. Dette dekker menighetsrådet. 

Bakke menighetsråd bidro med kr. 14 385 fra orgelfondet til innkjøp av orgelbyggesett. Dette 

skal brukes av kantorene i undervisning/opplæring av barn.  

 

Diakoni 

Diakonatet har bestått av Borghild Lobben (leder), Theodor Martin Lobben og Vigdis Leversby 

i samarbeid med diakon Ann-Kristin Eidsvåg. 

I vårsemesteret har diakonatet, Saniteten og Bygdekvinnelaget byttet på å ha ansvar for 

samlingene og det har blitt arrangert formiddagstreff hver 14.dag. I høstsemesteret har 

diakonatet arrangert formiddagstreff en gang i måneden. Ved sommeravslutning i juni og 

juleavslutning i desember samarbeider alle tre foreningene om arrangementet. På treffene 

blir det servert kaffe og vaffel og det er anledning til å kjøpe middag.  

På formiddagstreffene spiller kantor JeeYoung Park, det er allsang, andakt og ulike 

programinnslag med frivillige. I oktober var møtet i Bingen kapell. Bingen kvinneforening 

hadde ansvar for servering av snitter og kake og Olav Soltun kom med koret «Gladsang» som 

underholdt. 

Diakonatet er også bidragsyter i Nakuhel-samlinger på Düvelgården og har ansvar for 

servering av kaffe og kake på et møte på våren og på høsten. 
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Solhaug 

Menighetshuset leies ut til minnesamvær, bursdager, barnedåp, konfirmasjon, selskaper og 

møter. Vigdis Margrethe Løver er kontaktperson for utleie. 

Menigheten bruker huset til konfirmantundervisning, formiddagstreff, menighetsrådsmøter, 

trosopplæringstiltak og andre møter. 

Vevklubben leier 3.etasje og møtes der hver uke. 

Det ble arrangert dugnad både ute og inne 3.mai. I tillegg har folk fra menighetsrådet og 

andre frivillige bidratt med rydding, vasking og innkjøp i forbindelse med oppussing. 

Solhaugdagen ble arrangert lørdag 11.februar.  Det ble servert varm lunsj, andakt, 

underholdning med tryllekunstner Andreas Knivestøen, Jon Mamen hadde kåseri om 

Skotselvs kirkehistorie og Karen Anna Hogganvik leste Prøysen-fortellinger.  

Solhaug fikk en gave fra Sparebank Øst på kr. 250 000. Pengene er brukt til maling av og nytt 

gulvbelegg i storsalen, gang og toaletter, nytt gulvbelegg på kjøkken. Det er også satt inn nye 

foldedører mellom lillesalen og storsalen. Det er begynt oppgradering av det elektriske 

anlegget. 

Det er satt ned en Solhaugkomite bestående av Borghild Lobben, Torborg Nordli, Vigdis 

Leversby og Bjørn Fossen som har et særlig ansvar for å følge opp arbeidet på 

menighetshuset. 

 

Kirker og kirkegårder 

Det organiseres frivillige som er kirkeverter (ønsker folk velkommen/deler ut salmebøker 

mm) og tekstlesere/klokkere ved alle gudstjenstester i Bakke kirke og Bingen kapell.  

På kirkegården i Bakke var det dugnad i samarbeid med kirketjenere 9.mai.Da var frivillige 

med å pynte opp kirkegården før 17.mai og konfirmasjon. 

 

Økonomi 

Regnskapet ble godkjent av menighetsrådet på møte 09.04.24 (sak 13/24). 

Årets regnskap går samlet i null ved å bruke kr. 2 067,91 fra disposisjonsfondet og låne  

kr. 47 000 fra bundet orgelfond i Bakke til nye skyvedører. Pengene som er lånt fra det budne 

orgelfondet skal tilbakeføres i 2024. En større regning på kr. 89 000 eks. mva. på oppussing 

utført i 2023 forfalt først til betaling i 2024. Dette må det tas hensyn til i årets budsjett som 

da blir tilsvarende strammere. 
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Bruk av budne fond: 

Orgelfond Bakke:  

• kr. 14 385 – Bidrag til orgelbyggesett (vedtak sak 17/23) 

• kr. 47 000 – «Lån» for å dekke utgiftene til skyvedørene (kr. 47 000 eks.mva). 

Skal betales tilbake senest når man får momsrefusjon for 2023 (Vedtak sak 33/23). 

Gaver 

Menighetsrådet søkte Sparebank Øst om støtte til oppussing på Solhaug og ble innvilget en 

gave på kr. 250 000. Budsjettet ble ikke revidert, men pengene er brukt opp til oppussing i 

2023.  

Solhaug fikk også en større privat gave på kr. 10 000. 

 

 

Tall fra kirkestatistikken (tall fra 2022 i parentes) 

 Antall Antall deltakere 

Gudstjenester 25 (23) 1392 (1493) 

Dåp 12  

Vielser 2 (2) 91 

Gravferder 16 (17) 1045 

Konfirmanter 12 (16)  

 
Det ble samlet inn kr. 51 075 (56 315) ved offer/kollekt i kirken. 

Av dette beløpet var kr. 21 249 (20 417) til menighetens eget arbeid. 

 

 

 

Skotselv 09.04.24 

 

Kari Aasen Ingebo 

leder av Bakke menighetsråd 
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Vedlegg til årsmelding for Bakke menighet 2023 

 

Bakke menighetsråd. 2023 

Dette var siste virkeåret for rådet som ble valg i 2019 og som har virket siden november det 

året. Dette har vært en spesiell periode. Vi fikk covid-nedstengingene og måtte håndtere det. 

Vi fikk hele Solhaug-problematikken. Der fikk rådet gjort mye. Det har vært flere 

presteskifter. Vi mistet Terje Rydgren som måtte gå ut av rådet etter ett år og som døde i 

2022.  

Rådet hadde åtte møter samt det siste fellesmøte med gammelt og nytt råd 5. november. 

Viktige saker som rådet har arbeidet med i 2023: 

Solhaug. Før sommeren fikk vi en gave på kr 250 000 av Sparebanken Øst. Da den 

håndverkeren som først var engasjert, måtte melde avbud, lyktes rådet med å engasjere 

malere og gulvleggere som hadde Solhaug klart til bruk midt i september. Det ble også nye 

skyvedører. Nytt sikringsskap ble besluttet. Solhaug-dag ble arrangert i februar. 

Menighetsrådsvalget. Oppnevning av nominasjonskomite og av valgstyre. 

Fasteaksjon gjennomført med konfirmantene som bøssebærere. Medlemmer av rådet var 

komite 

Organisering av menighetsrådsarbeid med planmessig samarbeid mellom menighetsrådene. 

Kirkevergens forslag til plan ble vedtatt. 

Nytt opplegg for konfirmasjonsforberedelser og tidspunkt for konfirmasjon. Forslaget fra 

kirkestaben ble vedtatt. 

Bingen kapelll 100 år. Rådet har gjort vedtak om jubileet og invitert biskopen. 

Kvinneforeningen følger opp. 

Årsmøtet for 2022 ble holdt i Bakke kirke 30. april. 

 

8/4 2024 

Jon Mamen 

Leder for Bakke menighetsråd 2019-2023 

 

 


